
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА   МІСЬКА  РАДА

ПЕРША  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

 від 19 листопада  2010 року № 15

Про  утворення   постійних
комісій Кіровоградської міської
ради  шостого скликання

Відповідно до статей 26, 45, 47, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  враховуючи пропозиції депутатських фракцій та 
депутатів міської ради шостого скликання, Кіровоградська  міська  рада

В И Р І Ш И Л А :

Утворити постійні комісії Кіровоградської міської ради шостого 
скликання  згідно з додатком.

Міський  голова        О.Саінсус 

1-ш



Додаток 
до рішення Кіровоградської міської ради
шостого скликання
від 19 листопада 2010 року
№ 15

П Е Р Е Л І К 
постійних комісій Кіровоградської міської ради

шостого скликання

1. Комісія з питань  бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку.

2. Комісія з питань архітектури, будівництва, регулювання земельних 
відносин та реклами.

3. Комісія з питань промисловості, енергетики, транспорту і зв’язку, 
охорони навколишнього природного середовища.

4. Комісія з питань управління комунальною власністю та приватизації.

5 . Комісія з питань освіти, науки, культури, фізичної культури і спорту 
та молодіжної політики.

6. Комісія з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення.

7. Комісія з питань діяльності ради, депутатської етики, Регламенту
міської ради, адміністративно-територіального устрою, відзначення 
нагородами, присвоєння почесних звань, забезпечення законності, 
правопорядку, оборонної роботи, охорони прав  і  свобод громадян, релігії  та  
засобів масової інформації.

8. Комісія з питань торгівлі, побутового обслуговування, громадського 
харчування, захисту прав споживачів та цін.

9. Комісія з питань житлово-комунального господарства та 
енергозбереження.

10. Комісія з питань регуляторної політики, підприємництва, інвестицій 
та зовнішньоекономічної діяльності.

1-ш


